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MEZUN ÖĞRENCİ MÜFREDAT DEĞERLENDİRME ANKETİ SONUÇLARI 

Yüksekokulumuz mezun öğrenci müfredat değerlendirme anketine 43 kişi katılmış olup, mezun 

öğrencilerimizden 1 (kesinlikle katılmıyorum) ile 5 (kesinlikle katılıyorum) aralığında 

yüksekokulumuzda okutulan müfredatları değerlendirmeleri istenmiştir. Mezun 

öğrencilerimizin yüksekokulumuzda okutulan müfredatları değerlendirmeleri aşağıda 

gösterilen tablodaki gibidir: 

Tablo-1 Mezun Öğrenci Müfredat Değerlendirme Anketi Sonuçları 
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1 Aldığım eğitimin iş bulmama katkı sağladığını düşünüyorum. 3,67 1,426 

2 Meslek hayatımda, üniversitede aldığım derslerde öğrendiklerimden 

yararlandım. 

3,86 1,355 

3 Eğitimim boyunca aldığım derslerin çeşitliliği ve içeriklerinin yeterli 

olduğunu düşünüyorum 

3,88 1,349 

4 Aldığım eğitimden memnunum. 4,00 1,234 

5 Aldığım eğitim sektörde ihtiyaç duyduğum bilgi ve becerileri 

kazandırmaktadır. 

3,98 1,244 

6 Aldığım eğitim kişisel gelişimime (sosyal ve mesleki ilişkiler 

kurabilme, problem çözme, yeni fikirler üretebilme, sentezleyebilme 

ve yorumlama vb.) katkı sağlamaktadır. 

4,09 1,151 

7 Aldığım eğitim sayesinde çalıştığım kuruma önemli katkılar 

verebiliyorum 

3,91 1,461 

8 Üniversitedeki eğitimim sırasında mesleğimle ilgili olarak yeterli 

bilgilendirme ve tanıtım yapıldı. 

3,72 1,548 

9 Aldığım eğitim kendi alanımla ilgili bilgileri kavrama ve 

kullanabilme yetkinliği sağladı. 

3,88 1,313 

10 Aldığım eğitim bilgiye ulaşma ve araştırma becerileri kazandırıldı. 3,95 1,290 

11 Aldığım eğitim etik ve mesleki sorumluluk anlayışlarını kazanmamı 

sağladı. 

4,09 1,192 

GENEL DEĞERLENDİRME 3,91 1,163 

 

Tablo incelendiğinde birimimiz mezunlarının, aldıkları eğitimin iş bulmalarına katkı sağlama 

durumundan iyi, meslek hayatlarında, üniversitede aldıkları derslerde öğrendiklerimden 

yararlanma durumundan iyi, eğitimim boyunca aldıkları derslerin çeşitliliği ve içeriklerinin 

yeterliliğinden iyi, genel olarak aldıkları eğitimden iyi, aldıkları eğitimin sektörde ihtiyaç 

duyulan bilgi ve becerileri kazandırma durumundan iyi, aldıkları eğitimin kişisel gelişimime 

(sosyal ve mesleki ilişkiler kurabilme, problem çözme, yeni fikirler üretebilme, sentezleyebilme 

ve yorumlama vb.) sağladığı katkıdan iyi, aldıkları eğitimin çalıştıkları kuruma sunduğu 

katkılardan iyi, aldıkları eğitim sırasında meslekleriyle ilgili olarak yeterli bilgilendirme ve 

tanıtımın yapılmasından iyi, aldıkları eğitimin alanlarıyla ilgili bilgileri kavrama ve 

kullanabilme yetkinliği sağlama durumundan iyi, aldıkları eğitimin 3 bilgiye ulaşma ve 

araştırma becerilerini kazandırma durumundan iyi, aldıkları eğitimin etik ve mesleki 
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sorumluluk anlayışlarını kazandırma durumundan iyi derece memnun oldukları görülmektedir. 

Ayrıca mezun öğrencilerimizin birimimizde okutulan müfredatlar ile ilgili genel memnuniyet 

düzeylerinin ise; iyi derecede olduğu anlaşılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


